

SEANCE DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE DU 03/07/2024 – 19h30 Liste des délibérations

(en application des articles L.2121-25 et L.5211-40-2 du Code Général des Collectivités Territoriales)

Délibération DC2024-57 : APPROBATION DU PROCÈS-VERBAL DE LA SÉANCE DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE DU 23/05/2024

Approuvée

Délibération DC2024-58 : AVIS SUR LE RATTACHEMENT DE LA FUTURE COMMUNE NOUVELLE « TANNAY – LE MONT-DIEU » A LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'ARGONNE ARDENNAISE

Approuvée

Délibération DC2024-59 : PRISE EN CHARGE DES FRAIS OCCASIONNES PAR LES DEPLACEMENTS DES AGENTS ET DES ELUS

Approuvée

Délibération DC2024-60: RAPPORT D'ACTIVITES 2023

Dont acte

Délibération DC2024-61 : RAPPORT ANNUEL SUR LE PRIX ET LA QUALITE DU SERVICE D'ELIMINATION DES DECHETS MENAGERS 2023

Approuvée

Délibération DC2024-62 : ADMISSIONS EN NON-VALEUR – BUDGET DECHETS MENAGERS Approuvée

Délibération DC2024-63 : ATTRIBUTION D'UN FONDS DE CONCOURS POUR LA CONSTRUCTION DE TOILETTES PUBLIQUES A LA COMMUNE DE VOUZIERS

Approuvée

Délibération DC2024-64 : TRAME VERTE ET BLEUE — OPERATION « MA HAIE POUR LES ABEILLES » : AJUSTEMENT DES TARIFS ET LIMITES DE COMMANDES DE PLANTS, ACCESSOIRES ET ABRIS POUR LA FAUNE

Approuvée

Délibération DC2024-65 : SENTIERS DE RANDONNEE : APPROBATION DU PROJET DE GR DE PAYS « ARDENNE TOUR, SUR LES TRACES D'ARDUINNA », AUTORISATION DE SIGNATURE DES CONVENTIONS A VENIR ET MISE EN ŒUVRE OPERATIONNELLE DU PROJET Approuvée



Délibération DC2024-66 : CONTRAT CANAL : APPROBATION D'UNE CONVENTION FINANCIERE DANS LE CADRE DU CONTRAT CANAL « MISSION DE DIAGNOSTICS TECHNIQUES DES MAISONS ECLUSIERES DU CANAL DES ARDENNES »

Approuvée

Délibération DC2024-67 : APPROBATION DU DISPOSITIF D'ACCOMPAGNEMENT A LA DESTRUCTION DES NIDS DE FRELONS ASIATIQUES

Approuvée

Délibération DC2024-68 : AUTORISATION DE SIGNATURE D'UNE CONVENTION AVEC ARDENNES INGENIERIE POUR UNE ASSISTANCE SUR LA REALISATION DU SCHEMA DIRECTEUR D'AMENAGEMENT EN EAU POTABLE ET ASSAINISSEMENT (SDAEP)

Approuvée

Délibération DC2024-69 : APPROBATION DE LA CONVENTION D'OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC DEVANT LA MAISON DE LA NATURE A BOULT AUX BOIS

Approuvée

Délibération DC2024-70 : LANCEMENT D'UNE MISSION DE MAITRISE D'ŒUVRE DANS LE CADRE DU PROJET D'AMENAGEMENT D'OMBRIERES PHOTOVOLTAÏQUES SUR LE SITE D'ARGONA Approuvée

Délibération DC2024-71 : AUTORISATION DE SIGNATURE D'UNE CONVENTION DE GROUPEMENT DE COMMANDES DANS LE CADRE DE LA REALISATION D'UNE ETUDE SUR LA GESTION DU « ZERO ARTIFICIALISATION NETTE (ZAN) » EN MILIEU RURAL Approuvée

Délibération DC2024-72 : **APPROBATION DE LA CHARTE DE TELETRAVAIL** *Approuvée*

Délibération DC2024-73 : CREATION D'UN EMPLOI PERMANENT DU GRADE DE TECHNICIEN A TEMPS COMPLET

Approuvée

Délibération DC2024-74 : CREATION DE L'EMPLOI D'AGENT DE BIBLIOTHEQUE / LUDOTHEQUE AU GRADE D'ADJOINT DU PATRIMOINE PRINCIPAL DE 2EME CLASSE A TEMPS COMPLET Approuvée

Fait à Vouziers, le 10107124

Le Président, Benoît SINGLIT Par délégation, le 1^{et} Vice Président,

Yann DUGARD